
 

PREFEITURA DE BOM JESUS DA LAPA 
10 DE JUNHO DE 2025 

 
EXTRATO DE CONTRATO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N.º 091/2025 

 
Processo Administrativo Nº. 235/2025 – Contrato Nº. 235/2025  
 
Contratante: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA LAPA–BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Floriano Peixoto, s/n, Centro, Bom 
Jesus da Lapa–BA, inscrito no CNPJ n.º 14.105.183/0001-14.  
 
Contratados: CAVI PRODUÇÕES EDIÇÕES, inscrita no CNPJ sob o n° 46.704.942/0001-51, estabelecida na Rua Vereador Hélio Gusmão, n° 11, Bairro 
Candeias, Vitória da Conquista, Bahia, Cep: 45.028-582  
 
Objeto: O objeto do presente instrumento show com o cantor e compositor Carlos Villela & Banda, no São Pedro 2025, de Bom Jesus da Lapa, dia 29 
de junho de 2025  
 
Fundamento Legal – Lei n° 14.133/21 
 
Unidade Orçamentária: 08 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Projeto/Atividade: 2021 – Gestão das Atividades de Cultura e Turismo  
Projeto/Atividade: 2023 – Gestão das Atividades de Promoção das Festas Culturais, Religiosos  
Elemento/Despesa: 3.3.90.39.00.1500 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Elemento/Despesa: 3.3.90.39.00.1501 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Elemento/Despesa: 3.3.90.39.00.1700 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)  
 
Vigência: 10/06/2025 a 30/07/2025 
 

 
Eures Ribeiro Pereira  

Prefeito Municipal  
Contratante 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



PÁGINA CERTIFICADA 

O JORNAL DO SUDOESTE 

confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https: 

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais 

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

